10

11

12

13

14

15

LUN

GIO

VEN

MAR

MAR

VEN

GIO

VEN

VEN

LUN

MAR

VEN

LUN

MAR

VEN

06/10/2025

09/10/2025

10/10/2025

14/10/2025

14/10/2025

17/10/2025

23/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

27/10/2025

28/10/2025

31/10/2025

03/11/2025

04/11/2025

07/11/2025

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale Autunno 2025

Molise-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

Squadra Ospite (Cat)
1° Di Andata

The Four New Streets (C) - Dart All'Alcool (C)
Bastardi Senza Gloria (C) - Bar One Darts (C)

La P'teca Casalciprano (C) - All Star (C)

2° Di Andata

Dart All'Alcool (C) - La P'teca Casalciprano (C)
All Star (C) - Bastardi Senza Gloria (C)

Bar One Darts (C) - The Four New Streets (C)

3° Di Andata

Bastardi Senza Gloria (C) - Dart All'Alcool (C)
Bar One Darts (C) - All Star (C)

La P'teca Casalciprano (C) - The Four New Streets (C)

4° Di Andata

The Four New Streets (C) - Bastardi Senza Gloria (C)
All Star (C) - Dart All'Alcool (C)

Bar One Darts (C) - La P'teca Casalciprano (C)

5° Di Andata

The Four New Streets (C) - All Star (C)
Dart All'Alcool (C) - Bar One Darts (C)

La P'teca Casalciprano (C) - Bastardi Senza Gloria (C)

SET

PUNTI

1216 ||126|17((3 (O
9(9([20(20][{1]1
1216 ||126|17((3 (O
10| 8 ||123|21((3 (O
6 [12((18(26]| 0 | 3
10| 8 | 125|203 | O
8 |10|{20(23(| 0 | 3
10| 8 [|24]19|(3 |0




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

MAR

MAR

VEN

LUN

GIO

VEN

LUN

MAR

MAR

MAR

GIO

VEN

MAR

GIO

VEN

18/11/2025

18/11/2025

21/11/2025

24/11/2025

27/11/2025

28/11/2025

01/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

09/12/2025

11/12/2025

12/12/2025

16/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025
Campionato Regionale Autunno 2025

Molise-Categoria C Girone 02

Squadra Ospitante (Cat)

1° Di Ritorno

Dart All'Alcool (C) - The Four New Streets (C)
All Star (C) - La P'teca Casalciprano (C)

Bar One Darts (C) - Bastardi Senza Gloria (C)

2° Di Ritorno

The Four New Streets (C) - Bar One Darts (C)
Bastardi Senza Gloria (C) - All Star (C)

La P'teca Casalciprano (C) - Dart All'Alcool (C)

3° Di Ritorno

The Four New Streets (C) - La P'teca Casalciprano (C)

All Star (C) - Bar One Darts (C)

Dart All'Alcool (C) - Bastardi Senza Gloria (C)

4° Di Ritorno

Dart All'Alcool (C) - All Star (C)

Bastardi Senza Gloria (C) - The Four New Streets (C)

La P'teca Casalciprano (C) - Bar One Darts (C)

5° Di Ritorno

All Star (C) - The Four New Streets (C)

Bastardi Senza Gloria (C) - La P'teca Casalciprano (C)

Bar One Darts (C) - Dart All'Alcool (C)

Squadra Ospite (Cat)

SET

LEGS PUNTI




