

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025 Campionato Regionale Autunno 2025



Molise-Categoria C Girone 02

N.F	P Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI		
1° Di Andata						
1	LUN 06/10/2025	The Four New Streets (C) -	Dart All'Alcool (C)	12 6 26 17 3 0		
2	GIO 09/10/2025	Bastardi Senza Gloria (C) -	Bar One Darts (C)	9 9 20 20 1 1		
3	VEN 10/10/2025	La P'teca Casalciprano (C) -	All Star (C)	12 6 26 17 3 0		
2° Di Andata						
4	MAR 14/10/2025	Dart All'Alcool (C) -	La P'teca Casalciprano (C)	10 8 23 21 3 0		
5	MAR 14/10/2025	All Star (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)	6 12 18 26 0 3		
6	VEN 17/10/2025	Bar One Darts (C) -	The Four New Streets (C)	10 8 25 20 3 0		
3° Di Andata						
7	GIO 23/10/2025	Bastardi Senza Gloria (C) -	Dart All'Alcool (C)	8 10 20 23 0 3		
8	VEN 24/10/2025	Bar One Darts (C) -	All Star (C)	10 8 24 19 3 0		
9	VEN 24/10/2025	La P'teca Casalciprano (C) -	The Four New Streets (C)			
4° Di Andata						
10	LUN 27/10/2025	The Four New Streets (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)			
11	MAR 28/10/2025	All Star (C) -	Dart All'Alcool (C)			
12	VEN 31/10/2025	Bar One Darts (C) -	La P'teca Casalciprano (C)			
5° Di Andata						
13	LUN 03/11/2025	The Four New Streets (C) -	All Star (C)			
14	MAR 04/11/2025	Dart All'Alcool (C) -	Bar One Darts (C)			
15	VEN 07/11/2025	La P'teca Casalciprano (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)			



CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Autunno 2025 Campionato Regionale Autunno 2025



Molise-Categoria C Girone 02

N.F	Data	Squadra Ospitante (Cat)	Squadra Ospite (Cat)	SET LEGS PUNTI		
	<u>1° Di Ritorno</u>					
16	MAR 18/11/2025	Dart All'Alcool (C) -	The Four New Streets (C)			
17	MAR 18/11/2025	All Star (C) -	La P'teca Casalciprano (C)			
18	VEN 21/11/2025	Bar One Darts (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)			
<u>2° Di Ritorno</u>						
19	LUN 24/11/2025	The Four New Streets (C) -	Bar One Darts (C)			
20	GIO 27/11/2025	Bastardi Senza Gloria (C) -	All Star (C)			
21	VEN 28/11/2025	La P'teca Casalciprano (C) -	Dart All'Alcool (C)			
3° Di Ritorno						
22	LUN 01/12/2025	The Four New Streets (C) -	La P'teca Casalciprano (C)			
23	MAR 02/12/2025	All Star (C) -	Bar One Darts (C)			
24	MAR 02/12/2025	Dart All'Alcool (C) -	Bastardi Senza Gloria (C)			
4° Di Ritorno						
25	MAR 09/12/2025	Dart All'Alcool (C) -	All Star (C)			
26	GIO 11/12/2025	Bastardi Senza Gloria (C) -	The Four New Streets (C)			
27	VEN 12/12/2025	La P'teca Casalciprano (C) -	Bar One Darts (C)			
<u>5° Di Ritorno</u>						
28	MAR 16/12/2025	All Star (C) -	The Four New Streets (C)			
29	GIO 18/12/2025	Bastardi Senza Gloria (C) -	La P'teca Casalciprano (C)			
30	VEN 19/12/2025	Bar One Darts (C) -	Dart All'Alcool (C)			